

Animal Care ApS
CVR-nr. 34577897
Niels Pedersens Alle 2
8830 Tjele

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Hans Jørgen Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Animal Care ApS
Niels Pedersens Alle 2
8830 Tjele

CVR-nr.: 34577897

Stiftet: 02.05.2012

Hjemsted: Tjele

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lars Visbech Sørensen, formand

Eik Alrø

Thor Jespersen

Hans Jørgen Nielsen

Direktion

Hans Jørgen Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med udvikling af højteknologiske løsninger til effektivisering og optimering af landbrugsproduktion, primært i svinebrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i 2012 på baggrund af en række ideer til energi- og miljøeffektivisering af staldsystemer, og det første produkt, der er udviklet, er en moderne varmeeenhed (eHeat) til opvarmning af pattegrisehuler i farestalde.

Selskabet har patentanmeldt produktet eHeat.

Det er nu dokumenteret at produktet kan sænke elforbruget i farestierne med op mod 50% ligesom det er dokumenteret at brug af eHeat øger tilvækst og reducerer dødelighed blandt pattegrise.

De første leverancer fra en samarbejdspartner i Kina er modtaget i Danmark og distribution igennem selskabets forhandler er påbegyndt i 2014. Desværre har de dårlige tider for landmændene i Danmark bevirket at afsættningen ikke er gået som forventet.

Selskabet har derfor påbegyndt eksportsalg, og de første ordrer er kommet fra kunder i Østeuropa og Canada.

Selskabets egenkapital er tabt. Der henvises til note 1 for yderligere kommentarer til going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(341.157)	1.377.321
Personaleomkostninger	2	<u>(304.425)</u>	<u>(638.024)</u>
Driftsresultat		(645.582)	739.297
Andre finansielle indtægter	3	93	1.104
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(322.565)</u>	<u>(287.756)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(968.054)	452.645
Skat af ordinært resultat	5	<u>(394.000)</u>	<u>(81.430)</u>
Årets resultat		<u>(1.362.054)</u>	<u>371.215</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.362.054)</u>	<u>371.215</u>
		<u>(1.362.054)</u>	<u>371.215</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		16.988	16.988
Finansielle anlægsaktiver		16.988	16.988
Anlægsaktiver		16.988	16.988
Fremstillede varer og handelsvarer		0	96.718
Varebeholdninger		0	96.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.106
Udskudt skat	6	0	394.000
Andre tilgodehavender		1.096	52.004
Tilgodehavender		1.096	457.110
Likvide beholdninger		78.702	613.205
Omsætningsaktiver		79.798	1.167.033
Aktiver		96.786	1.184.021

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	90.667	90.667
Overført overskud eller underskud		<u>(3.510.853)</u>	<u>(2.148.799)</u>
Egenkapital		<u>(3.420.186)</u>	<u>(2.058.132)</u>
Ansvarlig lånekapital	8	<u>3.485.240</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.485.240</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	3.168.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	32.095
Anden gæld	9	<u>31.732</u>	<u>41.658</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.732</u>	<u>3.242.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.516.972</u>	<u>3.242.153</u>
Passiver		<u>96.786</u>	<u>1.184.021</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.667	(2.148.799)	(2.058.132)
Årets resultat	0	(1.362.054)	(1.362.054)
Egenkapital ultimo	90.667	(3.510.853)	(3.420.186)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt.

Selskabet har realiseret et underskud i 2015. Selskabets omsætning har ikke udviklet sig så hurtigt som forventet. En realisering af selskabets salgsbudget er behæftet med en vis usikkerhed og er afgørende for selskabets muligheder for at fortsætte driften. Selskabets aktionærer har forlænget fristen for indfrielsen af de ansvarlige lån indtil den 31.01.2017. Selskabets aktivitet er reduceret til et minimum i 2016, og det er ledelsens vurdering at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at kunne afregne selskabets forpligtelser i takt med at disse forfalder.

Selskabets ledelse ser positivt på selskabets muligheder for at finde nye investorer samt for at realisere budgettet og har derfor aflagt regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	301.097	616.772
Andre omkostninger til social sikring	888	16.187
Andre personaleomkostninger	2.440	5.065
	304.425	638.024
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	93	1.074
Valutakursreguleringer	0	30
	93	1.104
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	316.841	287.586
Valutakursreguleringer	50	170
Øvrige finansielle omkostninger	5.674	0
	322.565	287.756

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	394.000	101.000
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>(19.570)</u>
	<u>394.000</u>	<u>81.430</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
6. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>394.000</u>
	<u>0</u>	<u>394.000</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>90.667</u>	<u>1,00</u>	<u>90.667</u>
	<u>90.667</u>		<u>90.667</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
Virksomhedskapital primo	90.667	90.667	80.000	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.667</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>90.667</u>	<u>90.667</u>	<u>90.667</u>	<u>80.000</u>

8. Ansvarlig lånekapital

De ansvarlige lån forrentes med 10% p.a. Lån og renter forfalder til betaling den 31.01.2017.

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
9. Anden gæld		
Moms og afgifter	460	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	17.354
Andre skyldige omkostninger	31.272	24.304
	31.732	41.658

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.